Отдел образования
администрации Петровского
городского округа
Ставропольского края

Государственное бюджетное
учреждение здравоохранения
Ставропольского края

•' «Петровская районная
больница»

ПРИКАЗ

19 февраля 2021 г. г. С ветл оград №96/71

Об организации деятельности территориальной психолого-медико
педагогической комиссии Петровского городского округа Ставропольского
края в 2021 году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 20 сентября 2013г. N 1082 «Об утверждении положения о
психолого-медико-педагогической комиссии», в соответствии с частью 5 статьи
42 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», в целях своевременного выявления детей с
особенностями в физическом и (или) психическом развитии и (или)
отклонениями в поведении и организации их обучения и воспитания в
образовательных организациях Петровского городского округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу территориальной психолого-медико-
педагогической комиссии Петровского городского округа Ставропольского
края (далее - ТПМПК) в 2021 году:

1.1. Утвердить основной состав ТПМПК (приложение №1);
1.2. Привлекать к работе ТПМПК врачей ГБУЗ Ставропольского края

«Петровская районная больница» при необходимости (приложение №2);
1.3. Утвердить график работы ТПМПК на 2021 год (приложение 3).

2. Исполнение настоящего приказа возложить на старшего методиста
муниципального казенного учреждения «Центр развития и поддержки системы
образования», председателя территориальной психолого-медико-
педагогической комиссии Петровского городского округа Криницыну Т. Ю.

3. Контроль за исполнением приказа от 19 февраля 2021 года № 96 «Об
организации деятельности территориальной психойого-медико-педагогической
комиссии Петровского городского округа Ставропольского края в 2021 году»
возложить на заместителя начальника отдела образования администрации
Петровского городского округа Ставропольского края Савченко С.И.

Начальник отдела
образования администрации
Петровского городского округа
Ставропольское

гнко

Главный врач государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Ставропольского
края «Петровская районная
больница»

Приложение №1
к приказу отдела образования
администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края
от 19 февраля 2021 года № 96

к приказу ГБУЗ
Ставропольского края «Петровская
районная больница»
от 19 февраля 2021 года № 71

Основной состав территориальной психолого-медико-педагогической комиссии
Петровского городского округа Ставропольского края

председатель
комиссии

Криницына Т. Ю. старший методист муниципального
казенного учреждения «Центр
развития и поддержки системы
образования» (далее-МКУ ЦР и ПСО)

заместитель
председателя,
социальный
педагог

Попова М.Н. методист МКУ ЦР и ПСО

члены комиссии:
Водолажская Г.Н. педагог-психолог МБОУ гимназия

№ 1
Шевченко О.С. учитель-дефектолог, МКДОУ детский

сад № 8 ж «Малютка»
Семченко Н.В. учитель-логопед М БДОУ детский сад

№  33  «Аленка»

Приложение №2
к приказу отдела образования
администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края
от 19 февраля 2021 года № 96

к приказу ГБУЗ
Ставропольского края
«Петровская районная
больница»
от 19 февраля 2021 года № 71

Список врачей ГБУЗ Ставропольского края «Петровская районная больница»,
привлекаемых к работе территориальной психолого-медико-педагогической

комиссии Петровского городского округа Ставропольского края

Латышева Е.П.
Решетняк М. А.
Анохина Н.В.
Шарипов Р.А.
Мирошниченко А.Е.
Богатова С. А.

районный врач-педиатр
врач - психиатр детский
врач -невролог
врач - оториноларинголог
врач - травмотолог-ортопед
врач - офтальмолог